Cat.No.C31-18
オンボードタイプ（DC用）
EMI除去フィルタ（エミフィルr）
On-Board Type (DC)
EMI Suppression Filters
(EMIFILr)
・当PDFカタログは、株式会社村田製作所のウェブサイトからダウンロードされたものです。記載内容について、改良のため予告なく変更することや供給を停止することがございますので、ご注文に際してはご確認ください。
・当PDFカタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、ご注文にあたっては詳細な情報が記載されている納入仕様書をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。

Q55 Type : 25.0 min.
Q56 Type : 6.0±1.0
Q54 Type : 4.0±0.5
GNDDSS6_Q55Bシリーズ
ストレートタイプ
DSN6シリーズ
品番
静電容量
(pF)
定格電圧
(Vdc)
定格電流
(A)
使用温度範囲
(℃)
DSN6NB31H220 22 +20%,-20% 50 6 -25～+85
DSN6NB31H330 33 +20%,-20% 50 6 -25～+85
DSN6NB31H470 47 +20%,-20% 50 6 -25～+85
DSN6NB31H101 100 +20%,-20% 50 6 -25～+85
DSN6NB31H271 270 +20%,-20% 50 6 -25～+85
DSN6NB31H102 1000 +20%,-20% 50 6 -25～+85
DSN6NB31H222 2200 +20%,-20% 50 6 -25～+85
DSN6NZ81H103 10000 +80%,-20% 50 6 -25～+85
リードタイプ/リードの長さについては、品番の表し方をご参照ください。
・当PDFカタログは、株式会社村田製作所のウェブサイトからダウンロードされたものです。記載内容について、改良のため予告なく変更することや供給を停止することがございますので、ご注文に際してはご確認ください。
・当PDFカタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、ご注文にあたっては詳細な情報が記載されている納入仕様書をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。
!お願い C31J.pdf
06.9.8
138
5
!お願い ・製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を記載しておりますので、必ずご覧ください。
 ・当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。
■等価回路
GND
No polarity.
■主要挿入損失周波数特性
1
0
20
40
60
80
100
120
1 10 100 10000.1
2
345
Frequency (MHz)
In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
) 1 : 22pF
2 : 33pF
3 : 47pF
4 : 100pF
5 : 270pF
6 :1000pF
7 : 2200pF
8 : 10000pF
8 7 6
(50Ω - 50Ω)
フェライトビーズ内蔵 DSS6シリーズ インクリンプタイプ
品番
静電容量
(pF)
定格電圧
(Vdc)
定格電流
(A)
使用温度範囲
(℃)
DSS6NB32A220 22 +20%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NB32A330 33 +20%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NB32A470 47 +20%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NB32A101 100 +20%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NB32A151 150 +20%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NB32A221 220 +20%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NB32A271 270 +20%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NB32A471 470 +20%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NB32A102 1000 +20%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NE32A222 2200 +80%,-20% 100 6 -25～+85
DSS6NZ82A103 10000 +30%,-30% 100 6 -25～+85
DSS6NF31C223 22000 +80%,-20% 16 6 -25～+85
リードタイプ/リードの長さについては、品番の表し方をご参照ください。
■等価回路
GND
No polarity.
■主要挿入損失周波数特性
1
2
345
0
20
40
60
80
100
120
1 10 100 10000.1
9101112
67
8
Frequency (MHz)
In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
  1 : 22pF
  2 : 33pF
  3 : 47pF
  4 : 100pF
  5 : 150pF
  6 : 220pF
  7 : 270pF
  8 : 470pF
  9 : 1000pF
10 : 2200pF
11 : 10000pF
12 : 22000pF
・当PDFカタログは、株式会社村田製作所のウェブサイトからダウンロードされたものです。記載内容について、改良のため予告なく変更することや供給を停止することがございますので、ご注文に際してはご確認ください。
・当PDFカタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、ご注文にあたっては詳細な情報が記載されている納入仕様書をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。

DSS6NZ82A103 10000 +30%,-30% 100 6 -25～+85
DSS6NF31C223 22000 +80%,-20% 16 6 -25～+85
リードタイプ/リードの長さについては、品番の表し方をご参照ください。
■等価回路
GND
No polarity.
■主要挿入損失周波数特性
2
1
348
0
20
40
60
80
100
120
1 10 100 1000
9101112
7
0.1
5
6
Frequency (MHz)
In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
1 : 22pF
2 : 33pF
3 : 47pF
4 : 100pF
5 : 150pF
6 : 220pF
7 : 270pF
8 : 470pF
9 : 1000pF
10 : 2200pF
11 : 10000pF
12 : 22000pF
(50Ω - 50Ω)
・当PDFカタログは、株式会社村田製作所のウェブサイトからダウンロードされたものです。記載内容について、改良のため予告なく変更することや供給を停止することがございますので、ご注文に際してはご確認ください。